平成 28 年４月 13 日

 各 位

                   会社名  サンコール株式会社
                   代表者名 代表取締役社長  山主 千尋
                            （コード番号：5985 東証第１部）
                   問合せ先 業務・管理部門長 杉村 和俊
                   電話番号  ：（075）881-5280

取締役の異動の関するお知らせ（訃報）

下記の通り、お知らせ致します。

                    記

弊社、社外取締役 天野嘉一(あまの よしかず)が、平成２８年４月９日(土)に逝去いたしました。
これに伴い、同日取締役を退任いたしました。
ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。
なお、当該取締役辞任後も法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。
                                           以上